
           Týdenní  časový  spínač   CN  101a ■ FUNKCE
Týdení časovač.
Digitální displej, 16 hodnot ON/OFF na den.
Vnitřní nabíjecí litiová baterie, zachovávající nastavení i v případě výpadku napětí

■ Odemknutí/zamknutí klaves
Brání nechtěné manipuklaci. Stlačte 4x tlačítko "C/R* a odemkněte tlačítka

přístroje. Odemčeno je pokud v levém spodním rohu nesvítí symbol" a " . Pokud je
přístroj odemčen, je možné jej ovládat a programovat. Uzamčení přístroje lze
provést opakovaným stiskem 4x "C/R* , nebo se přístroj uzamkne automaticky při
nečinosti delší než cca 15vteřin.

.

Kapacita zatížení:16A/25V
AC:10A/250Vac Lamp load:2000W
Provozní teplota: -0 až +40cC
Provozní vlhkost: 35-85%RH

1 © RESET
2 D+ DEN
3 H+ HODINA
4 M+ MINUTA
5 symbol hodin CAS
6 P PROGRAM
7 MANUAL REŽIM
B C/R ZAMEK

Tabulka významu tlačítek:

1. Pčed prvním použitím provedte reset tlačítkem C, pote nastavte aktuální čas a den.

odnoty se ve všech případech zadávají vzdy do +. Den v týdnu, hodina a minuty,

Pokud se Vám nadispleji během nastavovaní objeví symbol zamku (malé a v levem spodním

rohu), je potřeba přístroj znovu odemknout (4x stisk C/R)

2. Nastavení programu na jednotlivý den, nebo kombinace dnů:

3. Každý den má až 16 programů – vždy vyplnujete hodnotu ON – zapnutí a hodnotu OFF
– vypnutí u každého z nich. Nemusí být vyplněné, pokud je nepoužívate.
4. Tlačítkem manual nastavujete režim použití (trvale vypnuto, trvale zapnuto a automat –
nastavených programů)

■ TECHNICKÁ  DATA

Napajení: 24V DC
Hystereze:  «1 sec/den
Minimalni interval :1 minuta
Váha 40g

■ DISPLAY


